


www.rubber-expo.ru

ОРГАНИЗАТОР: АО «ЭКСПОЦЕНТР»
ORGANISED BY EXPOCENTRE AO

ПРИ ПОДДЕРЖКЕ: 
•  МИНИСТЕРСТВA ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
   И ТОРГОВЛИ РФ 
•  РОССИЙСКОГО СОЮЗА ХИМИКОВ
•  ОАО «НИИТЭХИМ»
SUPPORTED BY
•  MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE 
   OF THE RUSSIAN FEDERATION 
•  RUSSIAN UNION OF CHEMISTS
•  NIITEKHIM OAO

ПОД ПАТРОНАТОМ 
ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННОЙ ПАЛАТЫ РФ
UNDER AUSPICES OF RUSSIAN CHAMBER 
OF COMMERCE AND INDUSTRY

26-я Международная 
специализированная выставка 
резинотехнических изделий, шин, 
технологий для их производства, 
сырья и оборудования

26th International Exhibition for 
Rubber Goods, Tires, Their Production, 
Raw Materials and Equipment

РОССИЯ, МОСКВА, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС «ЭКСПОЦЕНТР»
EXPOCENTRE FAIRGROUNDS,
MOSCOW, RUSSIA

БЛАГОДАРИМ ПАРТНЕРОВ ЗА ПОДДЕРЖКУ ВЫСТАВКИ
WE THANK OUR PARTNERS FOR SUPPORT OF THE EXHIBITION

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ПАРТНЕРЫ
MEDIA PARTNERS



www.rubber-expo.ru

ОРГАНИЗАТОР: АО «ЭКСПОЦЕНТР»
ORGANISED BY EXPOCENTRE AO

ПРИ ПОДДЕРЖКЕ: 
•  МИНИСТЕРСТВA ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
   И ТОРГОВЛИ РФ 
•  РОССИЙСКОГО СОЮЗА ХИМИКОВ
•  ОАО «НИИТЭХИМ»
SUPPORTED BY
•  MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE 
   OF THE RUSSIAN FEDERATION 
•  RUSSIAN UNION OF CHEMISTS
•  NIITEKHIM OAO

ПОД ПАТРОНАТОМ 
ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННОЙ ПАЛАТЫ РФ
UNDER AUSPICES OF RUSSIAN CHAMBER 
OF COMMERCE AND INDUSTRY

26-я Международная 
специализированная выставка 
резинотехнических изделий, шин, 
технологий для их производства, 
сырья и оборудования

26th International Exhibition for 
Rubber Goods, Tires, Their Production, 
Raw Materials and Equipment

РОССИЯ, МОСКВА, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ВЫСТАВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС «ЭКСПОЦЕНТР»
EXPOCENTRE FAIRGROUNDS,
MOSCOW, RUSSIA



План-схема ЦВК «Экспоцентр»
Expocentre Fairgrounds Floor Plan

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E2

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

26-я Международная 
специализированная выставка
«ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ - 2024»
26th International Exhibition
TIRES & RUBBER 2024

A

B

D

C

3

2 1

8 1

73

74

75

76

8 2

8 32 2

5 1

4

2 3

1-й Красногвардейский проезд

1st Krasnogvardeisky proezd

Краснопресненская набережная

Krasnopresnenskaya naberezhnaya

Торгово-пешеходный

мост «Багратион»

Bagration Shopping Bridge

ст. м. «Выставочная»,

           «Деловой центр»

            Vystavochnaya, 

            Delovoy Tsentr

            metro stations

«Форум»

1

5 2

Бюро 
пропусков

Pass Office

Forum

71

72

8 5

8 4

5 3

5 4

2 4

2 5

2 6

река Москва      
     M

oskva River
Южный вход

South EntranceЗападный вход

West Entrance

Бюро 
пропусков

Pass Office

Сервис-бюро

Service BureauКонгресс-центр

Congress Centre
Администрация

Management

Регистрация 
посетителей
Visitor registration

Эскалатор
Escalator

Лестница
Staircase
Лифт пассажирский
Passenger lift

Гардероб
Cloakroom

Туалет
WC
Кафе
Café

Вход для посетителей
Entrance for visitors

Билеты
Ticket оffice

Банкомат
ATM

Сервис-бюро
Service Bureau

Камера хранения
Luggage room

Администратор 
павильона
Pavilion manager

Медпункт
First aid

Дирекция выставки
Exhibition management

Выставочная таможня
Exhibition customs



План-схема ЦВК «Экспоцентр»
Expocentre Fairgrounds Floor Plan

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 3

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

26-я Международная 
специализированная выставка
«ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ - 2024»
26th International Exhibition
TIRES & RUBBER 2024

A

B

D

C

3

2 1

8 1

73

74

75

76

8 2

8 32 2

5 1

4

2 3

1-й Красногвардейский проезд

1st Krasnogvardeisky proezd

Краснопресненская набережная

Krasnopresnenskaya naberezhnaya

Торгово-пешеходный

мост «Багратион»

Bagration Shopping Bridge

ст. м. «Выставочная»,

           «Деловой центр»

            Vystavochnaya, 

            Delovoy Tsentr

            metro stations

«Форум»

1

5 2

Бюро 
пропусков

Pass Office

Forum

71

72

8 5

8 4

5 3

5 4

2 4

2 5

2 6

река Москва      
     M

oskva River
Южный вход

South EntranceЗападный вход

West Entrance

Бюро 
пропусков

Pass Office

Сервис-бюро

Service BureauКонгресс-центр

Congress Centre
Администрация

Management

Регистрация 
посетителей
Visitor registration

Эскалатор
Escalator

Лестница
Staircase
Лифт пассажирский
Passenger lift

Гардероб
Cloakroom

Туалет
WC
Кафе
Café

Вход для посетителей
Entrance for visitors

Билеты
Ticket оffice

Банкомат
ATM

Сервис-бюро
Service Bureau

Камера хранения
Luggage room

Администратор 
павильона
Pavilion manager

Медпункт
First aid

Дирекция выставки
Exhibition management

Выставочная таможня
Exhibition customs



План выставочного павильона
Floor Plan of the Exhibition Pavilion

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E4

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

FD024

FB013

FW032

FB010

FF042

FG
02

4

FG022
FG015

FG181

FA
00

6
FD

02
5

FW
06

0

FD022

FB
17

5

FB046

FA035

FD050

FW031

FG065

FG
05

5

FG045FG040

FG035

FW020FW012

FW050

FE080

FA060

FC004

FD003
FD002

FE005

FF005

FF004

FG003

FG002

FF
02

0

FF
01

8
FF

01
4

FF
01

6
FF

01
2

FD080

FD
10

7

FD
10

9

FD
10

0

FD
09

8

FD
07

5

FD
07

0

FD095

FB
06

6

FB
06

0

FA088

FA086

FC
05

1

FH178FH162

FB
17

7

FA
03

0

FW
07

0

FW
06

1

FD
04

7

FA065

FW014

FC050
FW015

FW
06

2

FG184

FC
05

2

FC
05

6

FA045

FW033

FA002

FW005

FB072

FE
07

1

FF030

FD180

FA055

FA050

FC190

FA
00

5

FD188

FB
07

6
FE030

FA
03

2

FB
07

7

FA
00

1
FD

02
0

FE
05

0
FB029

FA
02

5

FB070

FB047

FD040

FE010

FC030

FA
00

4

FA
02

6

FE
03

2

FA015

FC040

FA
07

2

FE040

FB
05

0

FB028

FB048

FD
04

2

FB112

FF025

FE033

FE065

FB025

FA
00

7
FA

00
8

FE070

FW
07

2

FW051

FB
17

0

FH
08

5

FH
08

4

FH
08

3

FH
08

2

FH
08

1

FH
08

0

FH
07

8

FH
07

7

FH
07

5

FH
07

6

FH
07

1
FH

07
0

FH091 FH096

FH095FH090

FH068FH063
FH067FH062

FH066FH061

FH
06

5

FH
06

4

FH
06

0

FH
05

8

FH
05

3

FH
05

6
FH

05
5

FH
05

1
FH

05
0

FH
03

8

FH
03

3

FH
03

6
FH

03
5

FH
03

1
FH

03
0

FH025 FG
09

7

FG
09

6

FG
09

5

FG094

FG
09

2
FF

09
7

FE097
FE094
FE092

FA085FA080

FC035

FB027

FB
01

5

FB
01

6

FE
05

7

FA040

FH160

FB185

FB
18

0

FW001

FH020

FE052

FD
04

1

FE
06

0

FD
04

6

FD035

FD030

FE020

FA075

FE054

FD
04

4

FE072

FD186

FG180

FF188

FF186

FF184

FF182

FF180

FE198

FE194

FA082

FB152

FB164FB162

FB136FB124

FB
12

2
FB

10
0

FB
09

8

FB
09

6

FB
09

4

FB
10

8

FB110 FB
12

0

FB130 FB160

FB150FB092

FB090

FG
09

1
FF

09
6

FF094

FF
09

1

FD
10

5
FD

10
2

FD094

FC174

FC173

FE
17

0

FH174

FH
17

6

FH
17

2
FG

16
5

FG
16

7

FG168

FG
16

9

FG
16

6
FF

16
2

FF
16

1

FF164

FF165

FF
17

5

FF
17

7

FF178

FF
17

9

FF
17

6
FE

17
2

FE177

FC175

FD172

FF
17

4

FF172

FF
17

0
FG

16
0

FG162

FC180

FC182

FC186

FC188

FD175

FD179 FD
17

7

FE179FE178

FE
17

4
FF

16
6

FG
16

4
FH

17
0

FF168

FE176

FD170

FC170

FD010

FE
05

1

FD045

FD060

FD
04

9

FE035

FH010

FG093

FG
09

0

FG
06

0

FG
05

0FG030FG020

FG
01

0

FG001

FF
09

5

FF093
FF070FF060FF040

FF
01

0

FF003

FF001

FF
09

0
FE

09
0

FE085

FE003

FE001

FD090
FD092

FD001

FC060FC020
FC010

FC003

FC001

FB
06

5

FB
05

5FB045
FB020

FA
07

0
FC172

FB
18

2

Мраморный зал
Marble Hall

Зал «Южный»
Southern Hall

ВХОД
ОТ ПАВИЛЬОНОВ № 4, 7, 8
ENTRANCE FROM THE SIDE 

OF PAVILIONS 4, 7, 8

3
7.7

7.2
7.1

8.5

8.42.4

A

B

C

D

1

ForumФорум

2.1
2.2

2.3

8.2
8.3

3
7.3

7.4
7.5

7.6
4.1

4.2

5.1 5.2

ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

Ground Level

ОСНОВНОЙ УРОВЕНЬ

Main Level

8.1

ForumФорум
5.3

5.4

Расположение  
павильона 
«ФОРУМ» 
на территории 
выставочного  
комплекса

Pavilion 
FORUM 
at Expocentre  
Fairgrounds

ВХОД ОТ ЗАПАДНОГО ВХОДА
ENTRANCE FROM THE SIDE OF THE WEST ENTRANCE

НАБЕРЕЖНАЯ РЕКИ МОСКВЫ
MOSKVA RIVER EMBANKMENT

ВХОД С НАБЕРЕЖНОЙ
RIVER SIDE ENTRANCE



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 5

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

Алфавитный список  
участников выставки

FD024

FB013

FW032

FB010

FF042

FG
02

4

FG022
FG015

FG181

FA
00

6
FD

02
5

FW
06

0

FD022

FB
17

5

FB046

FA035

FD050

FW031

FG065

FG
05

5

FG045FG040

FG035

FW020FW012

FW050

FE080

FA060

FC004

FD003
FD002

FE005

FF005

FF004

FG003

FG002

FF
02

0

FF
01

8
FF

01
4

FF
01

6
FF

01
2

FD080

FD
10

7

FD
10

9

FD
10

0

FD
09

8

FD
07

5

FD
07

0

FD095

FB
06

6

FB
06

0

FA088

FA086

FC
05

1

FH178FH162

FB
17

7

FA
03

0

FW
07

0

FW
06

1

FD
04

7

FA065

FW014

FC050
FW015

FW
06

2

FG184

FC
05

2

FC
05

6

FA045

FW033

FA002

FW005

FB072

FE
07

1

FF030

FD180

FA055

FA050

FC190

FA
00

5

FD188

FB
07

6

FE030

FA
03

2

FB
07

7

FA
00

1
FD

02
0

FE
05

0

FB029

FA
02

5

FB070

FB047

FD040

FE010

FC030

FA
00

4

FA
02

6

FE
03

2

FA015

FC040

FA
07

2

FE040

FB
05

0

FB028

FB048

FD
04

2

FB112

FF025

FE033

FE065

FB025

FA
00

7
FA

00
8

FE070

FW
07

2

FW051

FB
17

0

FH
08

5

FH
08

4

FH
08

3

FH
08

2

FH
08

1

FH
08

0

FH
07

8

FH
07

7

FH
07

5

FH
07

6

FH
07

1
FH

07
0

FH091 FH096

FH095FH090

FH068FH063
FH067FH062

FH066FH061

FH
06

5

FH
06

4

FH
06

0

FH
05

8

FH
05

3

FH
05

6
FH

05
5

FH
05

1
FH

05
0

FH
03

8

FH
03

3

FH
03

6
FH

03
5

FH
03

1
FH

03
0

FH025 FG
09

7

FG
09

6

FG
09

5

FG094

FG
09

2
FF

09
7

FE097
FE094
FE092

FA085FA080

FC035

FB027

FB
01

5

FB
01

6

FE
05

7

FA040

FH160

FB185

FB
18

0

FW001

FH020

FE052

FD
04

1

FE
06

0

FD
04

6

FD035

FD030

FE020

FA075

FE054

FD
04

4

FE072

FD186

FG180

FF188

FF186

FF184

FF182

FF180

FE198

FE194

FA082

FB152

FB164FB162

FB136FB124

FB
12

2
FB

10
0

FB
09

8

FB
09

6

FB
09

4

FB
10

8

FB110 FB
12

0

FB130 FB160

FB150FB092

FB090

FG
09

1
FF

09
6

FF094

FF
09

1

FD
10

5
FD

10
2

FD094

FC174

FC173

FE
17

0

FH174

FH
17

6

FH
17

2
FG

16
5

FG
16

7

FG168

FG
16

9

FG
16

6
FF

16
2

FF
16

1

FF164

FF165

FF
17

5

FF
17

7

FF178

FF
17

9

FF
17

6
FE

17
2

FE177

FC175

FD172

FF
17

4

FF172

FF
17

0
FG

16
0

FG162

FC180

FC182

FC186

FC188

FD175

FD179 FD
17

7

FE179FE178

FE
17

4
FF

16
6

FG
16

4
FH

17
0

FF168

FE176

FD170

FC170

FD010

FE
05

1

FD045

FD060

FD
04

9

FE035

FH010

FG093

FG
09

0

FG
06

0

FG
05

0FG030FG020

FG
01

0

FG001

FF
09

5

FF093
FF070FF060FF040

FF
01

0

FF003

FF001

FF
09

0
FE

09
0

FE085

FE003

FE001

FD090
FD092

FD001

FC060FC020
FC010

FC003

FC001

FB
06

5

FB
05

5FB045
FB020

FA
07

0

FC172

FB
18

2

Мраморный зал
Marble Hall

Зал «Южный»
Southern Hall

Павильон «Форум»  |  Forum Pavilion

ВХОД ОТ ПАВИЛЬОНA № 1  
ENTRANCE FROM THE SIDE  
OF PAVILION 1

ACTMIX RUBBER CHEMICALS CO. LTD www.actmix.cn FE179
ANHUI JINHUA ZINC OXIDE CO. LTD www.ahjhyhx.com FD175
ANHUI POLYTON NEW MATERIAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.polytontech.com FH058
ANHUI SA TUO NEW MATERIAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.satuonewmaterial.com FH068
ANHUI SINCERE MACHINERY CO. LTD www.ahsincere.com FG001
ANHUI YOUHE TECHNOLOGY CO. LTD  FH038
ANHUI ZHONG LUN AUTO PARTS  
TECHNOLOGY CO. LTD  FH061
ATLANTIC INTERNATIONAL TIRES CO. LTD www.aitires.com FF162
BAODING JULONG MICROWAVE  
ENERGY EQUIPMENT CO. LTD www.ru.cnjulong.com FC004
BEIJING ADSON AUTOMATION  
TECHNOLOGY CO. LTD www.adson-tech.com FE186
BEIJING PELMAR BCE TRADING CO. LTD www.pelmar.com FB110
BEJJING MACH TIANCHENG  
TECHNOLOGY CO. LTD www.bjmachtech.com FH172
BEST (TIANJIN) NEW MATERIALS  
TECHNOLOGY CO. LTD www.bestrubberchemicals.com FC175
BEST CHOICE INTERNATIONAL TRADE 
 CO. LTD www.chinese-tyres.com FF090
CHENGUANG FLUORO AND SILICONE  
ELASTOMERS CO. LTD www.cgfse.com FE184
CHINA UNITED RUBBER CORPORATION www.rubbertech-expo.com FW005
CHIPING XINFA ALUMINOUS  
PRODUCT CO. LTD www.xinfawheels.com FC188
CHINEESE COLLECTIVE ORGANIZER  FB182
CIXI HAISHENG RUBBER PRODUCTS  
CO. LTD www.orings-china.com FE182
CRONUS TIRE CO. LIMITED www.cronustire.com FG095
DALIAN BAOFENG MACHINERY  
MANUFACTURING COMPANY www.baofeng.net.cn FA082
DALIAN FTZ RICHON INTL TRADE CO. LTD  FB098
DALIAN HUAHAN RUBBER & PLASTIC  
MACHINERY CO. LTD www.huahandl.com FE094
DALIAN RUBBER & PLASTICS  
MACHINERY CO. LTD www.dxs1907.cn FF174
DEKUMA RUBBER AND PLASTIC  
TECHNOLOGY (DONGGUAN) LTD www.dekuma.com FG167
DONGYING HAITONG  
AUTO PARTS CO. LTD www.haitongautoparts.com FF070
DONGYING HANTU RUBBER  
& TECHNOLOGY CO. LTD www.sdhantu.com FC174
DONGYING JOYO AUTO PARTS CO. LTD www.joyowheel.com FG160
DONGYING RUNGOLD CO. LTD www.rungold.net FD002
DONGYING SINCERE INTERNATIONAL  
TRADING CO. LTD www.sincere-autoparts.com FB108

стенд 



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E6

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

DONGYING TOP WHEEL CO. LTD www.topwheelrim.com FG164
DONGYING YINGSHENG  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.jwdtyre.com FG045
DONGYING ZHANGAO RUBBER CO. LTD www.zhangaotyre.com FB020
ECOPOWER (YONGXIU)  
NEW MATERIALS CO. LIMITED www.ecopowerchem.com FF161
ENJOY TYRE CO. LTD www.enjoytyre.com FB124
FLUOTECH (XIAMEN)  
NEW MATERIALS CO. LTD www.fluotechrubber.com FG003
GOMMA LINE  FD035
GREENSTONE www.greenstonetyres.ru FA055
GUANGZHOU TRI-ACE TIRE CO. LTD www.blackbeartire.com FB094
GUILIN ZHONGHAO MECH  
& ELEC EQUIPMENT CO. LTD (GZH) www.glzhlc.com.cn FD170
HAIYANG TECHNOLOGY CO. LTD www.pa6.com.cn FF004
HANGZHOU HAPPYFULL  
IMPORT & EXPORT CO. LTD www.bestsuppliers.com FH080
HANMIX INTERNATIONAL CO. LTD www.hanmix.net FH056
HAOCHEN (WUXI)  
PLASTIC INDUSTRY CO. LTD www.haochen-plastic.com FD092
HEBEI JIEXING RUBBER SEALS CO. LTD www.chinajiexing.cn FA080
HEBEI SHUANGDA RUBBER  
PLASTIC MACHINERY CO. LTD www.shuangdajx.cn FE097
HEBI RUIDA CHEMICAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.rubberchems.com FB164
HENAN CONNECT RUBBER  
CHEMICAL LIMITED connectrubberchem.com.cn FD100
HENAN FENGZHINUO  
IMP. & EXP. TRADING CO. LTD www.hfwheel.com FE177
HENAN KAILUN CHEMICAL CO. LTD www.kailunchem.com FE176
HENAN KINGWAY TECHNOLOGY CO. LTD www.hnkingway.com FB100
HENAN YONGXIN CHEMICAL CO. LTD www.chinapvi.com FD098
HEZE GREAT BRIDGE CHEMICAL CO. LTD  FD003
HONGTYRE GROUP CO. LTD (ROADSHINE) www.hongtyre.com FW051
HUA IN GLOBAL (SHANGHAI) CO. LTD www.ascendosolidtire.com FH062
HUBEI AULICE TYRE CO. LTD www.aulicetyre.com FH066
HUBEI ELASTOMER SCIENCE  
AND TECHNOLOGY CO. LTD www.weidrin.com FE178
HUBEI HONGMADA WHEEL CO. LTD www.hmdlg.com FB152
HUNAN ZHONGJUN  
TECHNOLOGY CO. LTD www.zhihongkeji.com FE180
HURONG (NINGBO) IMP & EXP CO. LTD www.cnbhrc.en.alibaba.com FH078
INFINITY www.shs.ru FC190
JIANGSU CHEESHINE PERFORMANCE  
MATERIALS CO. LTD www.en.cheeshine.com FG002
JIANGSU DONGHAO RUBBER CO. LTD www.duhowrubber.com.cn FG010
JIANGSU SANYUAN TIRE CO. LTD www.seyoun.cn FG050
JIANGXI HONGRUN CHEMICAL CO. LTD www.jxhrhg.com FF010
JIANGXI RAYONE WHEELS  
TECHNOLOGY COMPANY LIMITED www.rayonewheels.com FH176
JIANGYIN SANLIANG RUBBER  
& PLASTIC NEW MATERIAL CO. LTD www.sanliangchem.com FF016
JIAOZUO WILLEY TRADING CO. LTD www.qiangliwheels.com FH085

JILIN LONGYAN  
RUBBER PRODUCTS CO. LTD www.lsjck.com FW031
JINAN GFEN  
INTERNATIONAL TRADE CO. LTD  FG166
JINCHENG TIANCHENG SCI-TECH CO. LTD www.jcskysuccess.com FD107
JIUJIANG DOWELL  
RUBBER TECHNOLOGY CO. LTD www.dowellacm.com FE005
KETER TYRE CO. LIMITED (GREENTRAC) www.greentractyre.com FG015
KINFOREST TYRE CO. LTD www.kinforesttyre.ru  FD010
KORYO TYRES INDUSTRIAL (CHINA) LTD www.koryotyre.com FH010
KUSTONE TIRE PTE. LTD www.kustone.cn FH055
MELOS KAU.UK VE PLASTİK  
SAN. TİC. A.Ş. www.melos.com.tr FW033
MESNAC CO. LTD www.mesnac.com FD080
MICRO DENSHI (BEIJING) CO. LTD www.microbeijing.com FF170
MRL TYRES LIMITED www.mrltires.com FD020
NINGBO JUNDA AUTO PARTS  
INDUSTRY CO. LTD www.nbjunda.com FH075
NINGBO XINGLUN BEAD WIRE CO. LTD www.nbxl.net FF005
NINGXIA NINGJIEZIHAI RUBBER CO. LTD www.zihairubber.com.cn FD172
OR.P. STAMPI SRL  FF025
PRINX CHENGSHAN (SHANDONG)  
TIRE COMPANY LTD www.prinxchengshan.com FC020
QINGDAO AMBERROAD TRADE CO. LTD www.amberroadgroup.com FH035
QINGDAO ANJENE  
TECHNOLOGIES CO. LTD www.qdanjene.com FF172
QINGDAO ANNAICHI TYRES CO. LTD www.annaichityre.cn FD070
QINGDAO AONUO TYRE CO. LTD www.honourgroup.cn FD095
QINGDAO AQUILA RUBBER LIMITED www.aquilatyre.com FB162
QINGDAO ARIVO TYRE CO. LTD www.arivotyre.co.uk FE085
QINGDAO AU-SHINE TYRE CO. LTD www.aushine.com.cn FF070
QINGDAO AUFINE TYRE CO. LTD www.aufine.com FG035
QINGDAO BOWIN RUBBER CO. LTD www.ty-tyre.com FE198
QINGDAO DELPHY TECHNOLOGY  
DEVELOPMENT CO. LTD www.delphygroup.com FH178
QINGDAO DIFENG INDUSTRY  
AND TRADE CO. LTD www.taihaotyre.cn FB122
QINGDAO DITRIP TYRE CO. LTD www.ditriptyre.com FB090
QINGDAO ECOSTAR TIRE CO. LTD www.ecostartire.com FH036
QINGDAO FENIXWAY TIRE LIMITED www.fenixwaytire.com FH170
QINGDAO FENYUN RUBBER  
MACHINERY MANUFACTURING CO. LTD www.fenyun.com FF176
QINGDAO FIHONOR CHEMICAL  
SCIENCE & TECHNOLOGY CO. LTD www.fihonorchem.com FF164
QINGDAO FLORESCENCE CO. LTD www.florescencetube.com FH065
QINGDAO FORESION  
AUTOMATION CO. LTD www.foresion.com FH064
QINGDAO FREE TRADE ZONE  
NEWLAND INTL CO. LTD www.bestangtyre.com FB130
QINGDAO FULLRUN TYRE CORP. LTD www.fullruntyre.com FH070
QINGDAO GRANDSTONE  
TYRE CORPORATION LIMITED www.grandstonetyre.com FB092
QINGDAO HAOMAITONG MOLD CO. LTD www.haomai.cn FH050
QINGDAO HAWKWAY TYRE CO. LTD www.hawkwaytyre.com FF166

стенд стенд



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 7

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

QINGDAO HENGDA TYRE CO. LTD www.hengdatyre.com FG022
QINGDAO HONGHUA TYRE FACTORY www.honghuatyre.com FD177
QINGDAO HONGTION TONDA  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.longstartyre.com FH020
QINGDAO HUACHI TYRE CO. LTD  FH091
QINGDAO HUASHENG RUBBER CO. LTD www.huashengtyres.com FH095
QINGDAO HUICAI MACHINE  
MANUFACTURE CO. LTD www.huicaiglobal.com FD109
QINGDAO JUHENG RUBBER  
PRODUCTS CO. LTD www.juhengrubber.com FA085
QINGDAO JUNJIE TIRE CO. LTD  
(NEXNGAH) www.qdjunjietyre.com FH063
QINGDAO JUSTAR  
IMPORT AND EXPORT CO. LTD www.cnjustar.com FE170
QINGDAO LANDER-SKY TYRE CO. LTD www.landerseatyre.com FG024
QINGDAO LANDSPIDER TIRE CORP. LTD www.b2b.4tochki.ru FW020
QINGDAO LONGMAX TYRE CO. LTD www.milestonetyre.kr FB150
QINGDAO MAOYUANFENG  
INDUSTRY AND TRADE CO. LTD www.maoyuanfeng.com FD105
QINGDAO MARRIS RUBBER CO. LTD www.marristire.com FH053
QINGDAO NEWDESEN INDUSTRY CO. LTD www.newdesen.com FH162
QINGDAO OCSEN INDUSTRIAL  
COMPANY LIMITED www.ocsengroup.com FB120
QINGDAO ODYKING TYRE CO. LTD www.odyking.com FF165
QINGDAO OTAI TIRE CO. LTD www.touradortyre.com FE174
QINGDAO QIANZHEN TYRE CO. LTD www.tiremastercn.com FH033
QINGDAO QIZHOU RUBBER CO. LTD www.marchertire.com FW001
QINGDAO QJ INDUSTRIAL INC. www.qandjgroup.com FG030
QINGDAO RILI TYRE CO. LTD  
(RED ARROW) www.rilityre.com FH096
QINGDAO ROADWIN TYRE CO. LTD www.roadwintyre.com FH067
QINGDAO RUNYE  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.yzwheel.cn FB096
QINGDAO SAP  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.sunautoparts.cn FB072
QINGDAO SHAPE CHEMICAL CO. LTD www.polytech-corp.com FF179
QINGDAO SHENTONG  
MACHINERY CO. LTD www.shentong-tech.cn FF003
QINGDAO SHUN CHEONG RUBBER  
MACHINERY MANUFACTURING CO. LTD www.cn-rubbermachine.com FH025
QINGDAO SK ROAD TYRE CO. LTD  FF168
QINGDAO SUNSET TIRES CO. LTD www.sunset-tires.com FA088
QINGDAO SUNWIDE TYRE CORP. LIMITED www.sunwidetyre.com FG060
QINGDAO TAIHAO TYRE CO. LTD www.taihaotyre.com FG040
QINGDAO TONGDA  
RUBBER PRODUCTS FACTORY www.tongdatyre.com FH031
QINGDAO UNI-POWER TYRE CO. LTD www.powertractyre.com FB055
QINGDAO UPBAN WAREHOUSING  
LOGISTICS EQUIPMENT CO. LTD www.zeal-line.com FH030
QINGDAO WANGYU RUBBER CO. LTD www.wangyutire.com FG020
QINGDAO WELLTECH CHEMICALS CO. LTD www.welltechchem.com FF014
ROADMARCH TYRE CO. LTD www.roadmarchtyre.com FB060
ROADOR www.dadatyres.ru FC172

RONGCHENG CHEMICAL  
GENERAL FACTORY CO. LTD www.rcchem.cn FF018
SASPOL INTERNATIONAL www.saspol.ch FF025
SEMIRO (JIANGSU) IMPORT  
AND EXPORT CO. LTD www.rubber-equipment.com FA086
SHAANXI CARSEEN TYRE CO. LTD duraturn.en.made-in-china.com FH160
SHAANXI YANCHANG PETROLEUM  
GROUP RUBBER CO. LTD www.en-ycrubber.com FB170
SHANDONG CHANGFENG TYRES CO. LTD www.changfengtires.com FE090
SHANDONG FENGYUAN  
TIRE MANUFACTURING CO. LTD www.fytire.com FB070
SHANDONG HAOHUA TIRE CO. LTD www.haihuatire.com FB112
SHANDONG HONGFENG RUBBER  
TECHNOLOGY CO. LTD www.hongfengtyre.com FF177
SHANDONG HUASHENG RUBBER CO. LTD www.hstyre.com FG065
SHANDONG JINTAI ROLLS CO. LTD jintai-rolls.en.made-in-china.com FD179
SHANDONG KAIPENG  
AUTO PARTS CO. LTD kplungu.en.alibaba.com  FG165
SHANDONG KAIXUAN TIRE  
IMPORT AND EXPORT CO. LTD www.greforcetire.com FB066
SHANDONG LEIHU  
TIRE MANUFACTURING CO. LTD www.leihutire.com FF175
SHANDONG LONGSTAR  
AUTOPARTS CO. LTD www.sanrich.cn FC173
SHANDONG MEIKA WHEEL CO. LTD www.meikasafewheel.com FC182
SHANDONG PROVINCE SANIL  
TIRE MANUFACTURE CO. LTD www.sanlityre.com FC170
SHANDONG SANTECK WHEELS CO. LTD www.sdsanteck.com FH174
SHANDONG TAISHAN TYRE CO. LTD www.taishantyre.com FH082
SHANDONG TERAFLEX TYRE CO. LTD www.teratyregroup. com FH084
SHANDONG WANDA BOTO TYRE CO. LTD www.bototyre.com FC010
SHANDONG WANMIAOLIN  
INTERNATIONAL TRADING GO. LTD www.sdshenglin.cn FG169
SHANDONG WIDEWAY TIRE CO. LTD www.widewaytire.com FF178
SHANDONG YINBAO  
TYRE GROUP CO. LTD www.yinbaotyre.com FE080
SHANDONG YIWEI RUBBER CO. LTD www.yiweiotr.com FH060
SHANDONG YONGYU RUBBER CO. LTD www.yongyigroup.net FE001
SHANDONG YUANHE NEW MATERIALS  
TECHNOLOGY SHARE HOLDING CO. LTD www.yhsilane.com FH071
SHANDONG ZHENGU AUTOMOBILE  
PARTS CO. LTD www.zhengu-autoparts.com FB180
SHANDONG ZHENTAI GROUP CO. LTD www.zhentaigroup.com FG093
SHANGHAI HOLDER CO. LTD  FH083
SHENYANG SUNNYJOINT  
CHEMICALS CO. LTD www.sunnyjoint.com FF020
SICHUAN DOWHON  
INTERNATIONAL CO. LTD www.dowhon.com FE003
SICHUAN TYRE & RUBBER CO. LTD www.en.hdtyre.com FF040
SICHUAN YUANXING RUBBER CO. LTD  FH076
SILICO www.silico.ru FF188
SPORTRAK TIRE CO. LTD www.sportraktire.com FF001
STAIR CHEMICAL & TECHNOLOGY CO. LTD www.stairchem.com FC180
STEELMATE CO. LTD www.en.steel-mate.com FG168

стенд стенд



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E8

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

стенд стенд

STETCO (САН СУСИ, ООО) www.stankiprofi.ru FE032
SUMAXX TYRE www.sunforcetyre.com FG092
SUNWAY TIRE CO. LTD www.sunwaytire.com FH090
SUZHOU KINGDOM  
TEXTILE TECHNOLOGY CO. LTD www.yhdtextile.com FD102
TECHKING TIRES LIMITED www.techking.com FD090
TIANJIN BENHEURE  
ELEC-MECH TRADE CO. LTD  FD170
TIANJIN EASTRICHON  
INTERNATIONAL TRADE CO. LTD www.eastrichon.com FF012
TONGLI TYRE CO. LTD www.roadone-hixih.com FB136
ULTRAFORCE OFFROAD TIRES  
CO. LIMITED  FC186
WEIFANG SHUNFUCHANG  
RUBBER & PLASTIC PRODUCTS CO. LTD www.sunfulcess.com FF060
WEIFANG YUELONG RUBBER CO. LTD www.yuelonggroup.net FB065
WEIHAI RUNTONG RUBBER CO. LTD www.whruntong.com FG094
WEIHAI ZHONGWEI RUBBER CO. LTD www.zowin.net.cn FG091
WENZHOU CHEDUNWANG ELECTRONIC  
TECHNOLOGY CO. LTD (GUSSIN) www.jushengtpms.com FW072
WUHAN MOULD www.wuhanmould.cn FD041
WUXI DOUBLE ELEPHANT RUBBER  
& PLASTICS MACHINERY CO. LTD doubleelephant-machinery.com FD094
XCENT BRAND TIRE  FF094
XIAN MITERAS TYRE CO. LIMITED www.miterastire.com FG055
XUZHOU BROADWAY IMPORT  
AND EXPORT TRADE CO. LTD www.broadwaytyre.com FB152
YANGZHOU YECHANG ADDITIVES CO. LTD www.yechangchem.com FC003
ZENITH STEEL GROUP (HUAI’AN)  
NEW MATERIAL CO. LTD www.ztgt.com FE194
ZHAOQING JUNHONG CO. LTD www.maxtrektyres.com FD075
ZHEJIANG AUTOM  
ALUMINUM WHEEL CO. LTD www.automwheel.com FE172
ZHEJIANG BAINA  www.zjbaina.com,  
RUBBER & PLASTIC CO. LTD www.zjbaina.net FE092
ZHEJIANG HUATAI ALUMINUM WHEEL  
MANUFACTURING CO. LTD www.zjhtaw.com FG162
ZHEJIANG XINAN CHEMICAL INDUSTRIAL  
GROUP CO. LTD (WYNCA GROUP) www.wynca.com FD001
ZHENGYU WHEEL GROUP www.truck wheel.com FH051
ZHENGZHOU DOUBLE VIGOUR  
CHEMICAL PRODUCT CO. LTD www.zz-chem.com FC001
ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD www.zc-rubber.com FC060
ZHONGYI RUBBER CO. LTD www.zhongyityres.com FB160
ZHUZHOU JINXIN  
CARBIDE TIRE STUD CO. LTD www.jinxin.ru FH081
ZODO TIRE CO. LIMITED www.zodotiregroup.com FF042
АВАН ТРАНСПОРТ  FB027
АВТОШИНКОМПЛЕКТ,  
ТОРГОВЫЙ ДОМ, ООО www.td-ashk.ru FG181
АЛАТО, ШИННАЯ КОМПАНИЯ, ООО www.alatoshina.ru FD180
АЛЬФА-ФТОР, ООО www.alfaftor.ru FD188
АМКОДОР-ЭЛАСТОМЕР, ЗАО www.elastomer.by FE052
АТТИКО www.csttires.com.ru FB010

БАЛАКОВСКИЙ  
СТАНКОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД, ГК www.gkbsz.ru FE051
БЕЛАРУСЬРЕЗИНОТЕХНИКА, ОАО www.aobrt.by FA072
БЕЛСТРОЙИНДУСТРИЯ, OAO www.bpabsi.by FA001
БЕНЕФИТ-ХИМ, ООО www.benefit-him.ru FD030
БМП ТЕХНОЛОДЖИ, ООО www.bmptech.ru FD045
ВИРАЖ ШИНА www.Viragett.ru FW015
ВОЛГОПРОМТРАНС, ООО www.volgopromtrans.ru FB048
ВОЛЖСКИЙ ЗАВОД РТИ, ООО www.vzrti.ru FB185
ВОЛЖСКИЙ НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ  
КОМПЛЕКС (ФИЛИАЛ) ФГБОУ  
«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ», ВНТК  
(филиал) ВолгГТУ www.vntk-org.ru FB076
ВЭЙТ, ООО www.vate-tire.ru FW032
ГРАНДТРЭК, ООО  FC035
ГРУЗОВЫЕ ШИНЫ DYNAMO www.crafter.online FW070
Группа ТЕКСА, ООО www.teksagroup.ru FW062
ДБХ РУС www.dbh-ost.ru FD046
ДИСК АВТО www.gora-disk.ru FW061
ДОМИНАНТ, ООО  FB177
ЕВРО КЕМИКАЛС, ООО www.eurochemicals.ru FE057
ЕТС, ГРУППА КОМПАНИЙ www.utsrus.com FE035
ЗЕЛЕНАЯ РЕЗИНА, ООО www.greenrubber.ru FD047
ЗЕРМА — ЛОММЕРС www.zerma.ru FW014
ИНТЕРПОЛЕ, АО www.armour.interpole.ru FE054
ИНТОВ-ЭЛАСТ, ООО www.intov.com FA050
ИСТРА, СКБ, АО www.istra-trade.ru FE040
КАЗАНСКАЯ РЕЗИНА www.centerrti.ru FB013
КАСПИЙГАЗ www.kaspiygaz.ru FA060
КАУЧУК И РЕЗИНА,  
ИЗДАТЕЛЬСТВО, ООО www.kir-journal.ru FD022
КВЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИКС РУС, АО www.quehenberger.com/ru FD042
КЕРАМЕКС, ООО www.ceramex.ru FE071
КНИДЕР, ООО www.kneader-russia.ru FF030
КОМЕД, ООО www.ooo-komed.ru FD044
КОМПОЗИТ, НПО, ООО www.composit-tracks.ru FE030
КОНКОРД-ХИМ  FB015
КРАТОН МАШИНЕРИ www.kraton-russia.ru FA002
КРОССЛЭНД КЕМИКАЛС, ООО www.crosslandchemicals.com FG184
ЛЕГА, ООО www.lega-nn.ru FC056
ЛЕКСОР, ООО www.lexor.spb.ru FE050
ЛЕСОХИМИК, ОАО www.lesohimik.by FB047
ЛИДЕР-АВ, ООО www.lider-av.ru FA015
ЛОГОС ХОЛДИНГ, ООО www.logos-holding.com FC030
М.HUBER I.T.E. GMBH  FC050
МЕЛАРИС, ООО www.melaris.ru FA040
МИР НЕФТЕПРОДУКТОВ, ЖУРНАЛ www.neftemir.ru FE033
МТПК-РТИ ТЕХНОЛОГИИ, ООО www.mtpk-rtp.ru FW012
НОВЫЙ ДОМ, ООО www.palizh.ru FA070
НОРТЕКС, ООО www.nortex.ru FD060



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 9

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

стенд стенд

ОЛДЭНГ  FA030
ОПЫТНЫЙ ЗАВОД РТИ-ПОДОЛЬСК, ООО www.zavod-rti.ru FA075
ПАУЭР ИНТЕРНЭШНЛ — ШИНЫ, ООО www.pwrs.ru FW020
ПЕНТА-91, ООО www.itwpenta.ru FB029
ПИРОЛИЗ-ЭКОПРОМ ПТК, ООО  FA004
ПОВОЛЖСКАЯ ШИННАЯ  
КОМПАНИЯ, ООО www.bontyre.com FA065
ПОЛИТЕХНОВЭД www.ptved.ru FA032
РЕВАДА-НЕВА, ООО www.revada-group.com FB050
РЕЛИЗ, ООО www.reliz16.com FE070
РУССКИЕ ТРАНСПОРТНЫЕ ЛИНИИ, ООО www.rtlprim.ru FW050
РУСТОРГ, ТД, ООО www.tdrustorg.com FE010
РУСХИМСЕТЬ, АО www.rushimset.ru FE072
РУФОМ  FB077
РЫНОК ЭЛЕКТРОТЕХНИКИ, ЖУРНАЛ www.marketelectro.ru FD024
СЕВЕР АВТО www.svrauto.ru FB175,  
  FC040
СИБУР Холдинг, ПАО www.sibur.ru FD050
СОДРУЖЕСТВО  FB016
СПУРТ, ООО  FC052
СТИМ, ГРУППА КОМПАНИЙ www.stim.by FA005
СУРСКИЙ КОМБИНАТ  
ТЕХНИЧЕСКИХ СУКОН www.sktsworld.ru FG180

ТЕХНОСФЕРА, РИЦ www.technosphera.ru 
ТЕХОСНАСТКА-РТД  FB025
ТРЕЙД ПЛИТ, ООО www.gs-tyres.com FA045
ТУЛЬСКИЙ ЗАВОД РТИ, АО www.tularti.ru FD049
УЛЬТРАМОЛ, ООО www.ultramol.ru FA035
УРАЛЬСКИЙ ЗАВОД  
ЭЛАСТОМЕРНЫХ УПЛОТНЕНИЙ www.zavodrti.ru FE060
ФТОРЭЛАСТОМЕРЫ, ООО www.ftorelast.ru FC54
ХАБАРОВСКАЯ ТОРГОВАЯ  
КОМПАНИЯ, ООО www.amurshina.ru FE020
ХОЛЬЦЕР ФЛЕКСО,  
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ, ООО www.holzerflexo.com FE065
ЦСТ-РУС, ООО www.cst-russia.com FA008
ЧАЙКОВСКИЙ ЗАВОД РТД, АО www.zavodrtd.ru FA007
ЧРЗ, ООО www.chrz.ru FA026
ЧХЗ «ОКСИД», ООО www.zincoxide.ru FD040
ШИНОЭКОЛОГИЯ, АССОЦИАЦИЯ  
СОДЕЙСТВИЯ ВОССТАНОВЛЕНИЮ  
И ПЕРЕРАБОТКЕ ШИН www.shinoecologhia.ru FA006
ЭЛАД-ГЕРМЕС, ООО www.elad-germes.ru FD049
ЭЛИЗ, ООО www.eliz.ru FW060
ЮДЖИЭНЛАБ ТЕСТ, ООО www.ugnlab.su FB028
ЯРОСЛАВСКИЙ ЗАВОД РТИ, АО www.yarti.ru FA025

27-я международная 
выставка химической 
промышленности 
и науки

РЕКЛАМА

* Согласно Общероссийскому рейтингу выставок. 
   Подробнее – www.exporating.ru

При поддержке: 
• Министерства 
  промышленности 
  и торговли РФ
• Российского союза 
  химиков
• АО «НИИТЭХИМ»
• Химического факультета 
  МГУ им. М.В. Ломоносова
• РХТУ им. Д.И. Менделеева

Под патронатом ТПП РФ



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E10

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

Alphabetical List of Exhibitors

ACTMIX RUBBER CHEMICALS CO. LTD www.actmix.cn FE179
ALATO TIRE COMPANY www.alatoshina.ru FD180
ALFA-FTOR LLC www.alfaftor.ru FD188
AMKODOR-ELASTOMER www.elastomer.by FE052
ANHUI JINHUA ZINC OXIDE CO. LTD www.ahjhyhx.com FD175
ANHUI POLYTON NEW MATERIAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.polytontech.com FH058
ANHUI SA TUO NEW MATERIAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.satuonewmaterial.com FH068
ANHUI SINCERE MACHINERY CO. LTD www.ahsincere.com FG001
ANHUI YOUHE TECHNOLOGY CO. LTD  FH038
ANHUI ZHONG LUN AUTO PARTS  
TECHNOLOGY CO. LTD  FH061
ASHK www.td-ashk.ru FG181
ATLANTIC INTERNATIONAL  
TIRES CO. LTD www.aitires.com FF162
ATTICO www.csttires.com.ru FB010
AVAN TRANSPORT  FB027
BALAKOVSKY STANKOSTROITELNY  
ZAVOD GC www.gkbsz.ru FE051
BAODING JULONG MICROWAVE ENERGY  
EQUIPMENT CO. LTD www.ru.cnjulong.com FC004
BEIJING ADSON AUTOMATION  
TECHNOLOGY CO. LTD www.adson-tech.com FE186
BEIJING PELMAR BCE TRADING CO. LTD www.pelmar.com FB110
BEJJING MACH TIANCHENG  
TECHNOLOGY CO. LTD www.bjmachtech.com FH172
BELARUSREZINOTEKHNIKA OJSC www.aobrt.by FA072
BELSTROYINDUSTRIA BPA www.bpabsi.by FA001
BENEFIT-HIM LLC www.benefit-him.ru FD030
BEST (TIANJIN) NEW MATERIALS  
TECHNOLOGY CO. LTD www.bestrubberchemicals.com FC175
BEST CHOICE INTERNATIONAL  
TRADE CO. LTD www.chinese-tyres.com FF090
BMP TECHNOLOGY LTD www.bmptech.ru FD045
CERAMEX LTD www.ceramex.ru FE071
CHENGUANG FLUORO AND SILICONE  
ELASTOMERS CO. LTD www.cgfse.com FE184
CHINA UNITED RUBBER CORPORATION www.rubbertech-expo.com FW005
CHINEESE COLLECTIVE ORGANIZER  FB182
CHIPING XINFA ALUMINOUS  
PRODUCT CO. LTD www.xinfawheels.com FC188
CHRZ www.chrz.ru FA026
CIXI HAISHENG RUBBER  
PRODUCTS CO. LTD www.orings-china.com FE182
COMPOSIT www.composit-tracks.ru FE030

CRONUS TIRE CO. LIMITED www.cronustire.com FG095
CROSSLAND CHEMICALS www.crosslandchemicals.com FG184
CST-RUS www.cst-russia.com FA008
DALIAN BAOFENG MACHINERY  
MANUFACTURING COMPANY www.baofeng.net.cn FA082
DALIAN FTZ RICHON INTL TRADE CO. LTD  FB098
DALIAN HUAHAN RUBBER & PLASTIC  
MACHINERY CO. LTD www.huahandl.com FE094
DALIAN RUBBER & PLASTICS  
MACHINERY CO. LTD www.dxs1907.cn FF174
DBH RUS www.dbh-ost.ru FD046
DEKUMA RUBBER AND PLASTIC  
TECHNOLOGY (DONGGUAN) LTD www.dekuma.com FG167
DISC AUTO www.gora-disk.ru FW061
DOMINANT LLC  FB177
DONGYING HAITONG AUTO  
PARTS CO. LTD www.haitongautoparts.com FF070
DONGYING HANTU RUBBER &  
TECHNOLOGY CO. LTD www.sdhantu.com FC174
DONGYING JOYO AUTO PARTS CO. LTD www.joyowheel.com FG160
DONGYING RUNGOLD CO. LTD www.rungold.net FD002
DONGYING SINCERE INTERNATIONAL  
TRADING CO. LTD www.sincere-autoparts.com FB108
DONGYING TOP WHEEL CO. LTD www.topwheelrim.com FG164
DONGYING YINGSHENG  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.jwdtyre.com FG045
DONGYING ZHANGAO RUBBER CO. LTD www.zhangaotyre.com FB020
ECOPOWER (YONGXIU) NEW  
MATERIALS CO. LIMITED www.ecopowerchem.com FF161
ELAD-GERMES www.elad-germes.ru FD049
ELECTRICAL TECHNOLOGY  
MARKET MAGAZINE www.marketelectro.ru FD024
ELIZ LTD www.eliz.ru FW060
ENJOY TYRE CO. LTD www.enjoytyre.com FB124
EURO CHEMICALS LLC www.eurochemicals.ru FE057
FLUOROELASTOMERS LLC www.ftorelast.ru FC54
FLUOTECH (XIAMEN) NEW  
MATERIALS CO. LTD www.fluotechrubber.com FG003
GOMMA LINE  FD035
GRANDTREK  FC035
GREEN RUBBER LLC www.greenrubber.ru FD047
GREENSTONE www.greenstonetyres.ru FA055
GUANGZHOU TRI-ACE TIRE CO. LTD www.blackbeartire.com FB094
GUILIN ZHONGHAO MECH & ELEC  
EQUIPMENT CO. LTD (GZH) www.glzhlc.com.cn FD170
HAIYANG TECHNOLOGY CO. LTD www.pa6.com.cn FF004

Stand Stand



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 11

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

Stand Stand

HANGZHOU HAPPYFULL  
IMPORT & EXPORT CO. LTD www.bestsuppliers.com FH080
HANMIX INTERNATIONAL CO. LTD www.hanmix.net FH056
HAOCHEN (WUXI) PLASTIC  
INDUSTRY CO. LTD www.haochen-plastic.com FD092
HEBEI JIEXING RUBBER SEALS CO. LTD www.chinajiexing.cn FA080
HEBEI SHUANGDA RUBBER PLASTIC  
MACHINERY CO. LTD www.shuangdajx.cn FE097
HEBI RUIDA CHEMICAL  
TECHNOLOGY CO. LTD www.rubberchems.com FB164
HENAN CONNECT RUBBER   
CHEMICAL LIMITED connectrubberchem.com.cn FD100
HENAN FENGZHINUO IMP. & EXP.  
TRADING CO. LTD www.hfwheel.com FE177
HENAN KAILUN CHEMICAL CO. LTD www.kailunchem.com FE176
HENAN KINGWAY TECHNOLOGY CO. LTD www.hnkingway.com FB100
HENAN YONGXIN CHEMICAL CO. LTD www.chinapvi.com FD098
HEZE GREAT BRIDGE CHEMICAL CO. LTD  FD003
HOLZER FLEXO PRODUCTION  
COMPANY LLC www.holzerflexo.com FE065
HONGTYRE GROUP CO. LTD (ROADSHINE) www.hongtyre.com FW051
HUA IN GLOBAL (SHANGHAI) CO. LTD www.ascendosolidtire.com FH062
HUBEI AULICE TYRE CO. LTD www.aulicetyre.com FH066
HUBEI ELASTOMER SCIENCE AND  
TECHNOLOGY CO. LTD www.weidrin.com FE178
HUBEI HONGMADA WHEEL CO. LTD www.hmdlg.com FB152
HUNAN ZHONGJUN TECHNOLOGY CO. LTD www.zhihongkeji.com FE180
HURONG (NINGBO) IMP & EXP CO. LTD www.cnbhrc.en.alibaba.com FH078
INFINITY www.shs.ru FC190
INTERPOLE JSC www.armour.interpole.ru FE054
INTOV-ELAST LLC www.intov.com FA050
ISTRA SKB www.istra-trade.ru FE040
JIANGSU CHEESHINE PERFORMANCE  
MATERIALS CO. LTD www.en.cheeshine.com FG002
JIANGSU DONGHAO RUBBER CO. LTD www.duhowrubber.com.cn FG010
JIANGSU SANYUAN TIRE CO. LTD www.seyoun.cn FG050
JIANGXI HONGRUN CHEMICAL CO. LTD www.jxhrhg.com FF010
JIANGXI RAYONE WHEELS TECHNOLOGY  
COMPANY LIMITED www.rayonewheels.com FH176
JIANGYIN SANLIANG RUBBER &  
PLASTIC NEW MATERIAL CO. LTD www.sanliangchem.com FF016
JIAOZUO WILLEY TRADING CO. LTD www.qiangliwheels.com FH085
JILIN LONGYAN RUBBER  
PRODUCTS CO. LTD www.lsjck.com FW031
JINAN GFEN INTERNATIONAL TRADE CO. LTD  
FG166
JINCHENG TIANCHENG SCI-TECH CO. LTD www.jcskysuccess.com FD107
JIUJIANG DOWELL RUBBER  
TECHNOLOGY CO. LTD www.dowellacm.com FE005
KASPIYGAZ www.kaspiygaz.ru FA060
KAUCHUK I REZINA EDITION JSC www.kir-journal.ru FD022
KAZAN RUBBER www.centerrti.ru FB013
KETER TYRE CO. LIMITED (GREENTRAC) www.greentractyre.com FG015

KHABAROVSKAYA TORGOVAYA  
KOMPANIYA. CO LTD www.amurshina.ru FE020
KINFOREST TYRE CO. LTD www.kinforesttyre.ru FD010
KNEADER RUSSIA www.kneader-russia.ru FF030
KOMED www.ooo-komed.ru FD044
KONKORD-KHIM  FB015
KORYO TYRES INDUSTRIAL (CHINA) LTD www.koryotyre.com FH010
KRATON MACHINERY www.kraton-russia.ru FA002
KUSTONE TIRE PTE. LTD www.kustone.cn FH055
LEGA LLC www.lega-nn.ru FC056
LESOHIMIK OJSC www.lesohimik.by FB047
LEXOR www.lexor.spb.ru FE050
LIDER-AV Company Limited www.lider-av.ru FA015
LOGOS HOLDING LLC www.logos-holding.com FC030
MELARIS LLC www.melaris.ru FA040
MELOS KAU.UK VE PLASTİK SAN. TİC. A.Ş. www.melos.com.tr FW033
MESNAC CO. LTD www.mesnac.com FD080
MICRO DENSHI (BEIJING) CO. LTD www.microbeijing.com FF170
MRL TYRES LIMITED www.mrltires.com FD020
MTPK-RTP TECHNOLOGY LLC www.mtpk-rtp.ru FW012
NINGBO JUNDA AUTO PARTS  
INDUSTRY CO. LTD www.nbjunda.com FH075
NINGBO XINGLUN BEAD WIRE CO. LTD www.nbxl.net FF005
NINGXIA NINGJIEZIHAI RUBBER CO. LTD www.zihairubber.com.cn FD172
NORTEX www.nortex.ru FD060
NOVIY DOM LLC www.palizh.ru FA070
OLDENG  FA030
OPYTNY ZAVOD RTI — PODOL’SK www.zavod-rti.ru FA075
OR.P. STAMPI SRL  FF025
PENTA-91 www.itwpenta.ru FB029
PIROLIZ-ECOPROM PTK  FA004
POLITECHNOVED www.ptved.ru FA032
POVOLZHSKAYA TIRE COMPANY LLC www.bontyre.com FA065
POWER INTERNATIONAL — TIRES LLC www.pwrs.ru FW020
PRINX CHENGSHAN (SHANDONG)  
TIRE COMPANY LTD www.prinxchengshan.com FC020
QINGDAO AMBERROAD TRADE CO. LTD www.amberroadgroup.com FH035
QINGDAO ANJENE  
TECHNOLOGIES CO. LTD www.qdanjene.com FF172
QINGDAO ANNAICHI TYRES CO. LTD www.annaichityre.cn FD070
QINGDAO AONUO TYRE CO. LTD www.honourgroup.cn FD095
QINGDAO AQUILA RUBBER LIMITED www.aquilatyre.com FB162
QINGDAO ARIVO TYRE CO. LTD www.arivotyre.co.uk FE085
QINGDAO AU-SHINE TYRE CO. LTD www.aushine.com.cn FF070
QINGDAO AUFINE TYRE CO. LTD www.aufine.com FG035
QINGDAO BOWIN RUBBER CO. LTD www.ty-tyre.com FE198
QINGDAO DELPHY TECHNOLOGY  
DEVELOPMENT CO. LTD www.delphygroup.com FH178
QINGDAO DIFENG INDUSTRY  
AND TRADE CO. LTD www.taihaotyre.cn FB122
QINGDAO DITRIP TYRE CO. LTD www.ditriptyre.com FB090



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E12

2024ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

Stand Stand

QINGDAO ECOSTAR TIRE CO. LTD www.ecostartire.com FH036
QINGDAO FENIXWAY TIRE LIMITED www.fenixwaytire.com FH170
QINGDAO FENYUN RUBBER MACHINERY  
MANUFACTURING CO. LTD www.fenyun.com FF176
QINGDAO FIHONOR CHEMICAL  
SCIENCE & TECHNOLOGY CO. LTD www.fihonorchem.com FF164
QINGDAO FLORESCENCE CO. LTD www.florescencetube.com FH065
QINGDAO FORESION  
AUTOMATION CO. LTD www.foresion.com FH064
QINGDAO FREE TRADE ZONE  
NEWLAND INTL CO. LTD www.bestangtyre.com FB130
QINGDAO FULLRUN TYRE CORP. LTD www.fullruntyre.com FH070
QINGDAO GRANDSTONE TYRE  
CORPORATION LIMITED www.grandstonetyre.com FB092
QINGDAO HAOMAITONG MOLD CO. LTD www.haomai.cn FH050
QINGDAO HAWKWAY TYRE CO. LTD www.hawkwaytyre.com FF166
QINGDAO HENGDA TYRE CO. LTD www.hengdatyre.com FG022
QINGDAO HONGHUA TYRE FACTORY www.honghuatyre.com FD177
QINGDAO HONGTION TONDA  
INTERNATIONAL TRADING CO. LTD www.longstartyre.com FH020
QINGDAO HUACHI TYRE CO. LTD  FH091
QINGDAO HUASHENG RUBBER CO. LTD www.huashengtyres.com FH095
QINGDAO HUICAI MACHINE  
MANUFACTURE CO. LTD www.huicaiglobal.com FD109
QINGDAO JUHENG RUBBER  
PRODUCTS CO. LTD www.juhengrubber.com FA085
QINGDAO JUNJIE TIRE CO. LTD  
(NEXNGAH) www.qdjunjietyre.com FH063
QINGDAO JUSTAR IMPORT AND  
EXPORT CO. LTD www.cnjustar.com FE170
QINGDAO LANDER-SKY TYRE CO. LTD www.landerseatyre.com FG024
QINGDAO LANDSPIDER TIRE CORP. LTD www.b2b.4tochki.ru FW020
QINGDAO LONGMAX TYRE CO. LTD www.milestonetyre.kr FB150
QINGDAO MAOYUANFENG INDUSTRY  
AND TRADE CO. LTD www.maoyuanfeng.com FD105
QINGDAO MARRIS RUBBER CO. LTD www.marristire.com FH053
QINGDAO NEWDESEN INDUSTRY CO. LTD www.newdesen.com FH162
QINGDAO OCSEN INDUSTRIAL  
COMPANY LIMITED www.ocsengroup.com FB120
QINGDAO ODYKING TYRE CO. LTD www.odyking.com FF165
QINGDAO OTAI TIRE CO. LTD www.touradortyre.com FE174
QINGDAO QIANZHEN TYRE CO. LTD www.tiremastercn.com FH033
QINGDAO QIZHOU RUBBER CO. LTD www.marchertire.com FW001
QINGDAO QJ INDUSTRIAL INC. www.qandjgroup.com FG030
QINGDAO RILI TYRE CO. LTD  
(RED ARROW) www.rilityre.com FH096
QINGDAO ROADWIN TYRE CO. LTD www.roadwintyre.com FH067
QINGDAO RUNYE INTERNATIONAL  
TRADING CO. LTD www.yzwheel.cn FB096
QINGDAO SAP INTERNATIONAL  
TRADING CO. LTD www.sunautoparts.cn FB072
QINGDAO SHAPE CHEMICAL CO. LTD www.polytech-corp.com FF179
QINGDAO SHENTONG  
MACHINERY CO. LTD www.shentong-tech.cn FF003

QINGDAO SHUN CHEONG RUBBER  
MACHINERY MANUFACTURING CO. LTD www.cn-rubbermachine.com FH025
QINGDAO SK ROAD TYRE CO. LTD  FF168
QINGDAO SUNSET TIRES CO. LTD www.sunset-tires.com FA088
QINGDAO SUNWIDE TYRE CORP. LIMITED www.sunwidetyre.com FG060
QINGDAO TAIHAO TYRE CO. LTD www.taihaotyre.com FG040
QINGDAO TONGDA RUBBER  
PRODUCTS FACTORY www.tongdatyre.com FH031
QINGDAO UNI-POWER TYRE CO. LTD www.powertractyre.com FB055
QINGDAO UPBAN WAREHOUSING  
LOGISTICS EQUIPMENT CO. LTD www.zeal-line.com FH030
QINGDAO WANGYU RUBBER CO. LTD www.wangyutire.com FG020
QINGDAO WELLTECH CHEMICALS CO. LTD www.welltechchem.com FF014
QUEHENBERGER LOGISTICS RUS www.quehenberger.com/ru FD042
RELEASE LLC www.reliz16.com FE070
REVADA-NEVA LTD www.revada-group.com FB050
ROADMARCH TYRE CO. LTD www.roadmarchtyre.com FB060
ROADOR www.dadatyres.ru FC172
RONGCHENG CHEMICAL GENERAL  
FACTORY CO. LTD www.rcchem.cn FF018
RUFOM  FB077
RUSKHIMSET www.rushimset.ru FE072
RUSSIAN TRANSPORT LINES LLC www.rtlprim.ru FW050
RUSTORG TD LLC www.tdrustorg.com FE010
SASPOL INTERNATIONAL www.saspol.ch FF025
SEMIRO (JIANGSU）IMPORT  
AND EXPORT CO. LTD www.rubber-equipment.com FA086
SEVER AUTO www.svrauto.ru FB175, 
  FC040
SHAANXI CARSEEN TYRE CO. LTD duraturn.en.made-in-china.com FH160
SHAANXI YANCHANG PETROLEUM  
GROUP RUBBER CO. LTD www.en-ycrubber.com FB170
SHANDONG CHANGFENG TYRES CO. LTD www.changfengtires.com FE090
SHANDONG FENGYUAN TIRE  
MANUFACTURING CO. LTD www.fytire.com FB070
SHANDONG HAOHUA TIRE CO. LTD www.haihuatire.com FB112
SHANDONG HONGFENG RUBBER  
TECHNOLOGY CO. LTD www.hongfengtyre.com FF177
SHANDONG HUASHENG RUBBER CO. LTD www.hstyre.com FG065
SHANDONG JINTAI ROLLS CO. LTD jintai-rolls.en.made-in-china.com FD179
SHANDONG KAIPENG AUTO  
PARTS CO. LTD www.kplungu.en.alibaba.com  FG165
SHANDONG KAIXUAN TIRE IMPORT  
AND EXPORT CO. LTD www.greforcetire.com FB066
SHANDONG LEIHU TIRE  
MANUFACTURING CO. LTD www.leihutire.com FF175
SHANDONG LONGSTAR  
AUTOPARTS CO. LTD www.sanrich.cn FC173
SHANDONG MEIKA WHEEL CO. LTD www.meikasafewheel.com FC182
SHANDONG PROVINCE SANIL TIRE  
MANUFACTURE CO. LTD www.sanlityre.com FC170
SHANDONG SANTECK WHEELS CO. LTD www.sdsanteck.com FH174
SHANDONG TAISHAN TYRE CO. LTD www.taishantyre.com FH082
SHANDONG TERAFLEX TYRE CO. LTD www.teratyregroup. com FH084



Алфавитный список участников выставки
Alphabetical List of Exhibitors

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 13

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

Stand Stand

SHANDONG WANDA BOTO TYRE CO. LTD www.bototyre.com FC010
SHANDONG WANMIAOLIN  
INTERNATIONAL TRADING GO. LTD www.sdshenglin.cn FG169
SHANDONG WIDEWAY TIRE CO. LTD www.widewaytire.com FF178
SHANDONG YINBAO TYRE  
GROUP CO. LTD www.yinbaotyre.com FE080
SHANDONG YIWEI RUBBER CO. LTD www.yiweiotr.com FH060
SHANDONG YONGYU RUBBER CO. LTD www.yongyigroup.net FE001
SHANDONG YUANHE NEW MATERIALS  
TECHNOLOGY SHARE HOLDING CO. LTD www.yhsilane.com FH071
SHANDONG ZHENGU AUTOMOBILE  
PARTS CO. LTD www.zhengu-autoparts.com FB180
SHANDONG ZHENTAI GROUP CO. LTD www.zhentaigroup.com FG093
SHENYANG SUNNYJOINT  
CHEMICALS CO. LTD www.sunnyjoint.com FF020
SHINOECOLOGHIA ASSOCIATION OF  
PROMOTING TIRE RETREADING  
AND RECYCLING www.shinoecologhia.ru FA006
SIBUR www.sibur.ru FD050
SICHUAN DOWHON INTERNATIONAL  
CO. LTD www.dowhon.com FE003
SICHUAN TYRE & RUBBER CO. LTD www.en.hdtyre.com FF040
SICHUAN YUANXING RUBBER CO. LTD  FH076
SILICO www.silico.ru FF188
SODRUZHESTVO  FB016
SPORTRAK TIRE CO. LTD www.sportraktire.com FF001
SPURT  FC052
STAIR CHEMICAL & TECHNOLOGY CO. LTD www.stairchem.com FC180
STEELMATE CO. LTD www.en.steel-mate.com FG168
STETCO (SAN SUSI LTD) www.stankiprofi.ru FE032
STiM GROUP OF COMPANIES www.stim.by FA005
SUMAXX TYRE www.sunforcetyre.com FG092
SUNWAY TIRE CO. LTD www.sunwaytire.com FH090
SURSKY PLANT OF TECHNICAL FELTS www.sktsworld.ru FG180
SUZHOU KINGDOM TEXTILE  
TECHNOLOGY CO. LTD www.yhdtextile.com FD102
TCHAIKOVSKY PLANT RTD www.zavodrtd.ru FA007
TECHKING TIRES LIMITED www.techking.com FD090
TECHNOSPHERA RITZ www.ww.technosphera.ru 
TEKHOSNASTKA-RTD  FB025
TEKSA Group www.teksagroup.ru FW062
TIANJIN BENHEURE ELEC-MECH  
TRADE CO. LTD  FD170
TIANJIN EASTRICHON INTERNATIONAL  
TRADE CO. LTD www.eastrichon.com FF012
TONGLI TYRE CO. LTD www.roadone-hixih.com FB136
TRADE PLIT www.gs-tyres.com FA045
TRUCK TIRES DYNAMO www.crafter.online FW070
TULA RUBBER TECHNICAL PLANT JSC www.tularti.ru FD049
UGNLAB TEST CO. LTD www.ugnlab.su FB028
ULTRAFORCE OFFROAD TIRES CO. LIMITED  
FC186
ULTRAMOL LLC www.ultramol.ru FA035

URAL PLANT OF ELASTOMER SEALS www.zavodrti.ru FE060

UTS Group www.utsrus.com FE035

VATE LLC www.vate-tire.ru FW032

VIRAGE TYRES www.Viragett.ru FW015

VOLGOPROMTRANS LLC www.volgopromtrans.ru FB048

VOLZHSKY SCIENTIFIC AND TECHNICAL  
COMPLEX (BRANCH) OF STATE FEDERAL- 
FUNDED EDUCATIONAL INSTITUTION  
OF HIGHER TRAINING VOLGOGRAD  
STATE TECHNICAL UNIVERSITY,  
VSTC (branch) of VSTU www.vntk-org.ru FB076

VZRTI LLC www.vzrti.ru FB185

WEIFANG SHUNFUCHANG RUBBER &  
PLASTIC PRODUCTS CO. LTD www.sunfulcess.com FF060

WEIFANG YUELONG RUBBER CO. LTD www.yuelonggroup.net FB065

WEIHAI RUNTONG RUBBER CO. LTD www.whruntong.com FG094

WEIHAI ZHONGWEI RUBBER CO. LTD www.zowin.net.cn FG091

WENZHOU CHEDUNWANG ELECTRONIC  
TECHNOLOGY CO. LTD (GUSSIN) www.jushengtpms.com FW072

WORLD OF PETROLEUM PRODUCTS www.neftemir.ru FE033

WUHAN MOULD www.wuhanmould.cn FD041

WUXI DOUBLE ELEPHANT RUBBER &  
PLASTICS MACHINERY CO. LTD doubleelephant-machinery.com FD094

XCENT BRAND TIRE  FF094

XIAN MITERAS TYRE CO. LIMITED www.miterastire.com FG055

XUZHOU BROADWAY IMPORT AND  
EXPORT TRADE CO. LTD www.broadwaytyre.com FB152

YANGZHOU YECHANG ADDITIVES CO. LTD www.yechangchem.com FC003

YAROSLAVL RUBBER TECHNICAL  
PLANT JSC www.yarti.ru FA025

ZENITH STEEL GROUP (HUAI’AN)  
NEW MATERIAL CO. LTD www.ztgt.com FE194

ZERMA — LOMMERS www.zerma.ru FW014

ZHAOQING JUNHONG CO. LTD www.maxtrektyres.com FD075

ZHEJIANG AUTOM ALUMINUM  
WHEEL CO. LTD www.automwheel.com FE172

ZHEJIANG BAINA RUBBER &  
PLASTIC CO. LTD zjbaina.com, www.zjbaina.net FE092

ZHEJIANG HUATAI ALUMINUM WHEEL  
MANUFACTURING CO. LTD www.zjhtaw.com FG162

ZHEJIANG XINAN CHEMICAL INDUSTRIAL  
GROUP CO. LTD (WYNCA GROUP) www.wynca.com FD001

ZHENGYU WHEEL GROUP www.truck wheel.com FH051

ZHENGZHOU DOUBLE VIGOUR  
CHEMICAL PRODUCT CO. LTD www.zz-chem.com FC001

ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD www.zc-rubber.com FC060

ZHONGYI RUBBER CO. LTD www.zhongyityres.com FB160

ZHUZHOU JINXIN CARBIDE  
TIRE STUD CO. LTD www.jinxin.ru FH081

ZINCO CHELYABINSK www.zincoxide.ru FD040

ZODO TIRE CO. LIMITED www.zodotiregroup.com FF042

М.HUBER I.T.E. GMBH  FC050



2

1

A

B

D

C

река Москва     
     

  M
oskva River

3

2 1

8 1

7 3

7 4

7 5

7 6

8 2

8 32 2

5 1

4

2 3

Южный вход

South Entrance

1-й Красногвардейский проезд   1st Krasnogvardeisky proezd

Западный вход

West Entrance

Краснопресненская набережная  Krasnopresnenskaya naberezhnaya
«Форум»

1

5 2

Forum
2

1
4

Мраморный зал
Marble Hall

Зал «Южный»
Southern Hall

ст. м. «Выставочная»,

           «Деловой центр»

            Vystavochnaya,

            Delovoy Tsentr 

            metro stations 



Программа мероприятий
Events Programme

2024 ШИНЫ, РТИ И КАУЧУКИ 
TIRES & RUBBER

О ФИЦИА ЛЬНЫЙ П У Т ЕВ ОДИ Т Е ЛЬ       O FFI C IAL GUID E 15

Деловая программа выставки «Шины, РТИ и каучуки - 2024» 
IV Международный форум «Шины, РТИ и каучуки»

2

1

A

B

D

C

река Москва     
     

  M
oskva River

3

2 1

8 1

7 3

7 4

7 5

7 6

8 2

8 32 2

5 1

4

2 3

Южный вход

South Entrance

1-й Красногвардейский проезд   1st Krasnogvardeisky proezd

Западный вход

West Entrance

Краснопресненская набережная  Krasnopresnenskaya naberezhnaya
«Форум»

1

5 2

Forum
2

1
4

Мраморный зал
Marble Hall

Зал «Южный»
Southern Hall

ст. м. «Выставочная»,

           «Деловой центр»

            Vystavochnaya,

            Delovoy Tsentr 

            metro stations 

15 апреля, понедельник
12:00— 14:00  Сессия «Логистика и ВЭД  

в индустрии шин, РТИ и каучуков» 
Организатор: АО «ЭКСПОЦЕНТР» 
При участии РХТУ им. Д.И. Менделеева 
Конгресс-центр, Мраморный зал

14:00— 16:00  Круглый стол «Состояние и перспективы 
российского рынка технического углерода» 
Организатор: АО «ЭКСПОЦЕНТР» 
Партнер: АО «НИИТЭХИМ» 
При участии Минпромторга России, Российского 
Союза химиков и Российского экспортного центра 
Павильон «Форум», зал «Южный»

16 апреля, вторник
10:00— 18:00  XII Всероссийская конференция с между-

народным участием «Каучук и резина - 2024: 
традиции и новации» 
Организатор: ассоциация «Эластомеры» 
Участие только по предварительной регистрации 
после оплаты 
Конгресс-центр, Мраморный зал

17 апреля, среда
12:00— 14:00  Галерея решений для индустрии шин и РТИ 

Организатор: АО «ЭКСПОЦЕНТР» 
Конгресс-центр, Мраморный зал

11:00— 13:00  Научно-техническая конференция 
«Аналитический контроль и методы  
испытаний резин, каучуков  
и эластомеров» 
Организатор: АО «ЭКСПОЦЕНТР» 
Партнер: журнал «Мир нефтепродуктов» 
Павильон «Форум», зал «Южный»

14:00— 18:00  Сессия «Комплексный подход  
к обращению с шинами с использованием 
принципов экономики замкнутого цикла» 
Организатор: АО «ЭКСПОЦЕНТР» 
Партнер: ассоциация «Шиноэкология» 
Павильон «Форум», зал «Южный»

В программе возможны  
изменения и дополнения. 
Все мероприятия являются  
открытыми, если не указано иное

Conference programme of Tires & Rubber 2024 
4th Tires and Rubber International Forum

15 April, Monday 
12:00— 14:00  Session on Logistics and Foreign Trade  

of Tires and Rubbers  
Organised by EXPOCENTRE AO 
With participation of Mendeleev University  
of Chemical Technology of Russia 
Congress Centre, Marble Hall

 
14:00— 16:00  Workshop on Russian Carbon Black Market  

Organised by EXPOCENTRE AO 
Partner: NIITEKHIM AO  
With participation of the Russian Ministry of Industry 
and Trade, the Russian Chemists Union, the Russian 
Export Center 
Pavilion Forum, Southern Hall

16 April, Tuesday 
10:00— 18:00  12th Russian Rubber Conference:  

Traditions and Innovations 
Organised by the Elastomers Association  
Participation is by pre-registration only  
Congress Centre, Marble Hall

17 April, Wednesday 
12:00— 14:00  Gallery of Solutions for Tire and Rubber 

Industry 
Organised by EXPOCENTRE AO 
Congress Centre, Marble Hall

11:00— 13:00  Technical Conference on Testing and 
Analytical Methods for Rubbers, Elastomers  
and Silicones  
Organised by EXPOCENTRE AO 
Partner: World of Petroleum Products Journal  
Pavilion Forum, Southern Hall

14:00— 18:00  Session on Tire Waste Management  
Using Circular Economy Principles  
Organised by EXPOCENTRE AO 
Partner: the Tire Ecology Association  
Pavilion Forum, Southern Hall

Subject to alteration  
All events are open unless 
otherwise indicated



Международная 
специализированная выставка 
резинотехнических изделий, шин, 
технологий для их производства, 
сырья и оборудования

International 
Exhibition for Rubber Goods, 
Tires, Their Production, 
Raw Materials and 
Equipment

w w w.expocentr. ru

SEE YOU  
NEX T YEAR!

ДО ВС ТРЕЧИ 
НА С ЛЕ ДУЮЩЕЙ 
ВЫС ТАВКЕ!

For information about  
participation in the Exhibition,  
please contact the Organizer:
EXPOCENTRE AO • 14, Krasnopresnenskaya nab:,  
123100 Moscow, Russia  
Phone: +7 (499) 795-3733 • Fax: +7 (495) 609-4168  
E-mail: centr@expocentr:ru

Publisher: EXPOCENTRE AO
14, Krasnopresnenskaya nab:,  
123100 Moscow, Russia 
Phone: +7 (499) 795-2952 / 53 / 00  
E-mail: katalog@expocentr:ru 
http://www:expocentr:ru

Before the exhibition opening date,  
Expocentre AO releases the Official Catalogue  
as a print edition and/or an electronic version  
and/or publishes it online at the event’s official  
website containing the following information:  
the exhibitor’s company name (and/or other  
organisation, whose products (projects, services)  
are to be demonstrated at the space rented  
by the exhibitor):

The Publisher is not responsible for the content  
of entries and advertisements and any claims arising  
from this nor for any incorrect statements or data  
contained in the editorial articles of this publication: 
Reprinting and duplication of any kind, even in parts,  
is not permitted without the written consent  
of the Publisher:

Printed in EXPOCONSTA JSC
Phone: +7 (499) 795-2536 

Call centre
Phone: +7 (499) 795-3799, 8 (800) 707-3799 

Your advertisements in  
Official Catalogues and Guides  
of Expocentre’s Exhibitions
Phone: +7 (499) 795-2952 / 53 / 00  
E-mail: katalog@expocentr:ru

По всем вопросам,  
связанным с участием в выставке,  
просим обращаться к организатору:
АО «ЭКСПОЦЕНТР» • Россия, 123100,  
Москва, Краснопресненская наб:, 14  
Тел:: +7 (499) 795-3733 • Факс: +7 (495) 609-4168  
E-mail: centr@expocentr:ru

Издатель: АО «ЭКСПОЦЕНТР»
Россия, 123100, Москва,  
Краснопресненская наб:, 14 
Тел:: +7 (499) 795-2952 / 53 / 00  
E-mail: katalog@expocentr:ru 
http://www:expocentr:ru

К открытию выставки АО «Экспоцентр»  
издает в виде печатного издания и/или  
на электронном носителе и/или размещает  
на официальном сайте выставки Официальный  
каталог, в который вносится следующая  
информация: название экспонента  
(и/или другой организации, чьи товары  
(работы, услуги) будут демонстрироваться  
на арендованной экспонентом площади): 

Издатель не несет ответ ствен ности  
за содержание аннотаций, рекламных  
объявлений и за информацию в статьях,  
предоставленных фирмами: 
Любое переиздание или воспроизведение,  
даже частичное, допускается лишь  
с особого разрешения издателя:

Отпечатано: типография ООО «ЭКСПОКОНСТА»
Тел:: +7 (499) 795-2536

Единый справочно-информационный центр
Тел:: +7 (499) 795-3799, 8 (800) 707-3799

Размещение рекламы  
в официальных каталогах и путеводителях 
выставок АО «Экспоцентр»
Тел:: +7 (499) 795-2952 / 53 / 00 
E-mail: katalog@expocentr:ru





2024
РОССИЙСКАЯ НЕДЕЛЯ ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ
23–26.04 «Связь»
20–24.05 «Металлообработка»
4–7.06 «Электро»

18–20.06 RENWEX. Энергосбережение, зеленая 
энергетика и электротранспорт

РОССИЙСКАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ НЕДЕЛЯ
9–12.09 «Лесдревмаш»

9–12.09 Rusweld. Сварочные технологии  
и материалы

24–27.09 «CJF — Детская мода. Осень»
24–27.09 «Мир детства»
7–11.10 «Агропродмаш»
РОССИЙСКАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ НЕДЕЛЯ
21–24.10 «Реклама»
21–24.10 «Технофорум»
21–24.10 «Химия»
22–25.10 «Обувь. Мир кожи. Осень»
18–22.11 «Мебель»
МЕЖДУНАРОДНЫЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ФОРУМ  
«РОССИЙСКАЯ НЕДЕЛЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ»
2–6.12 «Здравоохранение»
2–6.12 «Здоровый образ жизни»

2–5.12 «MedTravelExpo. Санатории. Курорты. 
Медицинские центры»

2025
3–7.02 «Продэкспо»
17–20.02 «CJF — Детская мода. Весна»
25–28.02 «Интерлакокраска»
РОССИЙСКАЯ ТЕКСТИЛЬНАЯ НЕДЕЛЯ
11–14.03 «ИНЛЕГМАШ»
РОССИЙСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕДЕЛЯ

11–14.03 RosBuild. Строительные, отделочные 
материалы и технологии

11–14.03 «Мир стекла»
18–21.03 «Обувь. Мир кожи. Весна»
1–4.04 «Фотоника. Мир лазеров и оптики»
14–17.04 «Нефтегаз»
14–17.04 «Шины, РТИ и каучуки»
В календаре возможны изменения.  
Все выставки имеют возрастное ограничение 12+. 
Выставка «Продэкспо» – 18+

Центральный выставочный комплекс 
«ЭКСПОЦЕНТР» — крупнейшая в России 
площадка для проведения международных 
выставок и конгрессов

Демонстрируем 
будущее!

www.expocentr.ru

Календарь выставок АО «ЭКСПОЦЕНТР»

123100, Россия, Москва, Краснопресненская наб., 14
Тел.: 8 (800) 707-37-99 (звонок по России бесплатный), 

+7 (499) 795-37-99
E-mail: centr@expocentr.ru

Реклама


